令和４年３月吉日

お取引先様各位

代表取締役 舟木 美砂子

販売終了のお知ら せ

拝啓 時下益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。

 さてこの度、加工部材の供給停止等に伴いやむなく「 」の販売を終了させて頂く

こととなりました。

1998 年の発売以来、長きにわたりご愛顧賜りまして、心より感謝申し上げます。

 なお、車いすクッション 「FC－クッションシリーズ」 につきましては、引き続き販売致

しますので、今後ともご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

◇ 対象商品 ◇

◇ 販売終了時期 ◇

⇒現在庫終了時点（見込み：令和 4年 4月末頃）

        ※受注状況により想定より早まる可能性がございます。

以上

＜本件についてのお問合せはこちらまでお願いします＞

アイ・ソネックス株式会社

TEL:086-200-1550 FAX：086-200-1553

背・座セット  （色：ﾌﾞﾙｰ・ｸﾞﾘｰﾝ）

背クッション  （色：ﾌﾞﾙｰ・ｸﾞﾘｰﾝ）

座クッション （色：ﾌﾞﾙｰ・ｸﾞﾘｰﾝ）